PÚBLICOS  MUNICIPAIS  ABRANGENDO  MATERIAL  E
MÃO DE OBRA CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO –
Recebimento da Proposta Eletrônica: 02 de julho de 2024,
as 08h30min e Abertura da Sessão: 02 de julho de 2024, às
09h30min. Licitação não diferenciada.

Valor do Edital: R$ 121,21 (Cento e Vinte e Um Reais e
Vinte e Um Centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  265.300,00
(Duzentos e Sessenta e Cinco Mil e Trezentos Reais).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)
3533-4280 ou e-mail: